

PIZZA CASEI

SUNCA PIZZA 100g INGREDIENTE: CARNE

PORC, APA, SORICI, AMIDON (CARTOFI), PROTEINA ANIMALA (PORC), PROTEINA SOIA, SARE, ZAHARURI, DEXTROZA, PROTEINA LAPTE, GELIFIANT: CARAGENAN, STABILIZATORI: TRIFOSFATI, CONSERVANTI: ACETAT DE SODIU, NITRIT DE SODIU, CONDIMENTE: AROME, POTENTIATOR DE AROMA, MONOGLUTAMAT DE SODIU, ANTIOXIDANT: ASCORBAT DE SODIU, AROMA DE FUM, MEMBRANA ARTIFICIALA NECOMESTIBILA.

SALAM 50g INGREDIENTE: CARNE PORC (38%), PROTEINA

SOIA, LACTOZA, SORICI, APA, SARE, CONDIMENTE, AROME, ZAHARURI: DEXTROZA, PROTRINA LAPTE, AMIDON CARTOFI, GELIFIANT: CARAGENAN, STABILIZATORI: POLIFOSFATI, ALGINAT DE SODIU, CONSERVANTI: ACETAT DE SODIU, NITRIT DE SODIU, ANTIOXIDANTI: ACID ASCORBIT, ASCORBAT DE SODIU, COLORANTI: CARMIN, EXTRACT PAPRIKA, POTENTIATOR AROMA: MONOGLUTAMAT DE SODIU, MEMBRANA ARTIFICIALA NECOMESTIBILA.

MOZZARELLA 150g (TOPPING)

INGREDIENTE: LAPTE DEGRESAT (96,7%), GRASIME VEGETALA 2,3% (ULEI DE PALMIER, ULEI DE RAPITA, ULEI DE NUCA DE COCOS), SARE, CULTURI LACTICE, CHEAG.

MASLINE 30g

FAINA 300g, DROIDIE, SARE, ZAHAR, APA.

DECLARATIE NUTRITIONALA: 3299,56KJ/795,78KCAL, GRASIMI 60,31g DIN CARE ACIZI GRASI SATURATI 29,46g, GLUCIDE 8,5g DIN CARE ZAHARURI 2,6g, PROTEINE 54,01g, sare 4,69g. GREUTATE NETA 600g.

ALERGENI: GLUTEN, MUSTAR, TELINA, SULFITI.

PRET **28** lei

PIZZA CU SHAORMA

CARNE SHAORMA 300g

INGREDIENTE: CARNE PUI 77,57%, SOS (APA, SOIA), STABILIZATORI: E450, E451, AMIDON DE CARTOFI, GLUTEN, AGENTI DE INGROSARE E1414, CORECTOR ACIDITATE E262, FAINA DE PORUMB, CONSERVANT E262, ANTIOXIDANTI E331, E300, SARE, CONDIMENTE NATURALE, PLANTE AROMATICE, LAPTE PRAF.

MOZZARELLA 150g TOPPING

INGREDIENTE: LAPTE DEGRESAT (96,7%), GRASIME VEGETALA 2,3% (ULEI DE PALMIER, ULEI DE RAPITA, ULEI DE NUCA DE COCOS), SARE, CULTURI LACTICE, CHEAG.

CARTOFI 100g

MASLINE 30g

FAINA 300g, DROIDIE, SARE, ZAHAR, APA. GREUTATEA NETA 600g. ALERGENI: MUSTAR, TELINA.

DECLARATIA NUTRITIONALA: 3609,55KJ/866,28KCAL, GRASIMI 58,74g DIN CARE ACIZI GRASI SATURATI 29,07g, GLUCIDE 24g DIN CARE ZAHARURI 2,81g, PROTEINE 77,78g, FIBRE 3,56g, SARE 4,21g.

PRET **28** lei

SHAORMA LA FARFURIE

CARNE SHAORMA 600g INGREDIENTE: CARNE PUI 77,57% SOS

(APA,SOIA),STABILIZATORI E450,E451,AMIDON DE CARTOFI,GLUTEN,AGENTI DE INGROSARE E1414,CORECTOR ACIDITATE E262,FAINA DE PORUMB,CONSERVANTE262,ANTIOXIDANTI E331,E300,SARE,CONDIMENTE NATURALE,PLANTE AROMATICE,LAPTE PRAF.

CARTOFI 500g

SALATA

SOS MEDITERANIAN 100g INGREDIENTE: ULEI

VEGETAL,GALBENUS OU,OTET,SARE,PIPER,MURATURI,ZAHAR,PRAF USTUROI,AROME,ARPAGIC,STABILIZATOR E412,CONSERVANTI E200 E211 E202.

SOS DONER 100g INGREDIENTE:ULEI VEGETAL(NAP-SOIA

55%),APA,OTET,GALBENUS OU,MUSTAR,ZAHAR,SARE,PIURE TOMATE,IERBURI,LEGUME,AROME,STABILIZATOR:GUMA XANTHAN,CONSERVANTE202,E211.

DECLARATIE NUTRITIONALA:10049,98KJ/2321,3KCAL

GRASIME 179,86g DIN CARE ACIZI GRASI SATURATI 30,99g,GLUCIDE 136,84g DIN CARE ZAHARURI 12,28g,PROTEINE 92,99g,SARE 6,58g,FIBRE 12,5g.

ALERGENI:OU,MUSTAR,TELINA.

CANTITATEA NETA : 900g.

PRET 33lei

SHAORMA MEDIE

CARNE SHAORMA 400g

INGREDIENTE: CARNE PUI

77,57%, SOS (APA, SOIA), STABILIZATORI E450, E451, AMIDON DE CARTOFI, GLUTEN, AGENTI DE INGROSARE E1414, CORECTOR ACIDITATE E262, FAINA DE PORUMB, CONSERVANT E262, ANTIOXIDANTI E331, E300, SARE, CONDIMENTE NATURALE, PLANTE AROMATICE, LAPTE PRAF.

CARTOFI 300g

SALATA

LIPIE 75g

INGREDIENTE: FAINA ALBA DE GRAU 650, APA, DROJDIE, SARE IODATA.

SOS MEDITERANEAN 100g

INGREDIENTE: ULEI VEGETAL, GALBENUS

OU, OTET, SARE, PIPER, MURATURI, ZAHAR, PRAF USTUROI, AROME, ARPAGIC, STABILIZATOR E412, CONSERVANT E200, E211, E202.

SOS DONER 100g

INGREDIENTE: ULEI VEGETAL (NAP, SOIA 55%), APA, OTET, GALBENUS

DE OU, MUSTAR, ZAHAR, SARE, PIURE TOMATE, IERBURI, LEGUME, AROME, STABILIZATOR: GUMA XANTHAN, CONSERVANT E202, E211.

DECLARATIE NUTRITIONALA: 9233,07 KJ / 2123,7 K CAL, GRASIMI 150,06g DIN CARE ACIZI GRASI SATURATI 20,85g, GLUCIDE 69,89g DIN CARE ZAHARURI 14,34g, PROTEINE 63,68g, SARE 4,94g. ALERGENI: MUSTAR, TELINA, OU. GREUTATE NETA 600g.

PRET 21 lei

SHAORMA MARE

CARNE SHAORMA 500g INGREDIENTE: CARNE PUI

77.57%, SOS (APA, SOIA), STABILIZATORI E450, E451, AMIDON DE
CARTOFI, GLUTEN, AGENTI DE INGROSARE E1414, CORECTOR ACIDITATE
E262, FAINA PORUMB, CONSERVANT E262, ANTIOXIDANTI
E331, E300, SARE, CONDIMENTE NATURALE, PLANTE AROMATICE, LAPTE PRAF.

CARTOFI 300g

SALATA

LIPIE 75g INGREDIENTE: FAINA ALBA GRAU, APA, DROJDIE, SARE.

SOS MEDITERANEAN 100g INGREDIENTE: ULEI

VEGETAL, GALBENUS OU, OTET, SARE, PIPER, MURATURI, ZAHAR, PRAF
USTUROI, AROME, ARPAGIC, STABILIZATOR E412, CONSERVANT E200, E211, E202.

SOS DONER 100g INGREDIENTE: ULEI VEGETAL (NAP, SOIA

55%), APA, OTET, GALBENUS OU, MUSTAR, ZAHAR, SARE, PIURE
TOMATE, IERBURI, LEGUME, AROME, STABILIZATOR GUMA
XANTHAN, CONSERVANT E202, E211.

DECLARATIE NUTRITIONALA: 9565KJ/2203.23KCAL GRASIMI 156.12g DIN CARE
22.72g ACIZI GRASI SATURATI, GLUCIDE 72.89g DIN CARE ZAHARURI
14.61g, PROTEINE 76.62g, SARE 5.59g. ALERGENI: MUSTAR, OU, TELINA. GREUTATE
NETA 700g.

PRET 24 lei

MICI

100g

PRET 5 lei

INGREDIENTE: CARNE DE VITA (ORIGINE UE), CARNE PORC, SLANINA DE PORC, SARE NEIODATA, CONDIMENTE (MUSTAR), STABILIZATOR: BICARBONAT DE SODIU, DEXTROZA, ZAHAR, AROMA, FUM.

DECLARATIE NUTRITIONALA: 934KJ/225KCAL

GRASIMI 18g DIN CARE ACIZI GRASI SATURATI 7,2g GLUCIDE 0,8g DIN CARE ZAHARURI 0,7g, PROTEINE 15,2g, SARE 1g.

ALERGENI: GLUTEN CANTITATEA NETA 80g.

CARNATI 150g PRET 8 lei

INGREDIENTE: CARNE DE PORC LUCRU (ORIGINE UE), SARE NEIODATA, CONDIMENTE, IERBURI DE GRADINA, MEMBRANA NATURALA PORC.

DECLARATIE NUTRITIONALA: 1593kcal/384kj GRASIMI 30.84g DIN CARE 11.32g ACIZI GRASI SATURATI, GLUCIDE 1.65g, DIN CARE ZAHARURI 0.66g, PROTEINE 25.72g, SARE 1g.

ALERGENI: GLUTEN CANTITATEA NETA 150g

MENIU CEAFA PORC

PULPE PUI 300g/250g

PRET 25 lei

CARTOFI 300g SALATA

ARIPIOARE DE PUI

CRISPY

INGREDIENTE:ARIPIOARE PUI(80%),FAINA DE GRAU,APA,AMIDON DE CARTOFI MODIFICAT,ULEI DE RAPITA,AMIDON DE OREZ,SARE,FAINA DE PORUMB,AMIDON DE GRAU,AGENTI DE FERMENTARE(E450,E500),CONDIMENTE SI EXTRACTE DE CONDIMENTE,COLORANT(E160c),FIBRE VEGETALE(OVAZ,CITRICE)AROME(LAPTE,OU),FAINA DE OREZ,GLUTEN DE GRAU,CEAPA USCATA,STABILIZATOR(E331),USTUROI USCAT.

ALERGENI:SOIA,TELINA,MUSTAR.

VALOARE NUTRITIONALA PENTRU 100g PRODUS:VALOARE ENERGETICA 960KJ/230KCAL.GRASIMI 13,8g DIN CARE ACIZI GRASI SATURATI 2,9g,GLUCIDE 11,9g,DIN CARE ZAHARURI 0,2g,PROTEINE14,1g,SARE 1,6g.

PRET 6lei/100g

STRIPS DE PUI

INGREDIENTE:FILE DIN PIEPT DE PUI(64%),FAINA DE GRAU,APA,AMIDON DE GRAU,ULEI DE RAPITA,SARE,AMIDON DE CARTOFI MODIFICAT,AGENTI DE CRESTERE(E450,E500),AMIDON DE OREZ,FAINA DE PORUMB,OREGANO USCAT,AMIDON DE CARTOFI,AROME9CONTIN LAPTE,OU),USTUROI USCAT,COLORANT(EXTRACT DE BOIA),POTENTIATOR DE AROMA(E621),CEAPA USCATA,EXTRACT DE CONDIMENTE.ALERGENI:SOIA,TELINA,MUSTAR.

VALOARE NUTRITIONALA PENTRU 100g PRODUS:VALOARE ENERGETICA 980KJ/234KCAL,GRASIMI 11,2g DIN CARE ACIZI GRASI SATURATI 0,9g,GLUCIDE 17,4g DIN CARE ZAHARURI 1,3g,PROTEINE 15,5g,SARE 2g.

PRET 7LEI/100g

CARTOFI

PRAJITI

PORTIE MICA 300g **5 lei**

PORTIE MEDIE 400g **7 lei**

PORTIE MARE 500g **10 lei**